marrëveshjes kuadër, me REF-40816-01-17-2018. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Lot 2 “Materiale kancelarie të tjera zyre” 
3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40816-01-17-2018 (Loti 2)

4.  Fondi  limit  (loti  2 për QSUT Total  i  Marrëveshjes  Kuadër):  36’353’002 (tridhjetë  e  gjashtë
milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e dy) Lek pa TVSH

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):

Vlera totale 1194872,4 (me TVSH)

Monedh
a

Lekё

Vlera Kontrata 1 232’772,4 (me TVSH)
Monedh

a
Lekё

Vlera Kontrata 2 962’100.0 (me TVSH)

[...]

ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj nga nënshkrimi i
marrëveshjes kuadër, me REF-40819-01-17-2018. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Lot 3 “Blerje Letër” 
3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40819-01-17-2018 (Loti 3)

4. Fondi limit (loti 3 Total i Marrëveshjes Kuadër): 20’646’765 (njëzet milion e gjashtëqind e dyzet
e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) Lek pa TVSH 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):

Vlera totale 2’415’576 (me TVSH)
Monedh

a
Lekё

Vlera Kontrata 1 484’560  (me TVSH)
Monedh

a
Lekё

Vlera Kontrata 2 1’931’016  (me TVSH)